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Thérapeutes Simonton SCC en activité à ce jour diplômés et formés en Suisse 

par le Dr Simonton ou le centre Simonton suisse  

  

En Suisse 
 
Inge Bergmeister,  
Directrice du Centre Simonton suisse 
formatrice Simonton 
Ch. des Mouettes 2D – 1028 Préverenges 
Tél. et fax  021 311 62 93 
centre@simonton.ch 

F, D, E 
 

En Suisse et en Italie 
 
Bernadette Verazzi Abegglen 
Rue de la Poste 3 – 1166 Perroy 
Tél. Portable 078 771 88 39 
I-58050 Poderi di Montemerano (GR) 
Tél. +39 0564 62 50 92 
babverazzi@gmail.com 
F, I, E, 

 

Monika von Siebenthal 
Oberriedstr. 4 - 3770 Zweisimmen 
Tél. 033 722 25 23 - - Fax 033 744 67 12  
monika.vonsiebenthal@bluewin.ch  
D, F, E 
 

En Italie 
 
Maria Rosa Vicentini 
Via Quadrato 12 I -37069 Villafranca di Verona  
Tél.+39 3481 76 63 22 
rosa.vicentini@libero.it  
I, F 
 

 

Anne Bédert 
Ch. de Dallaz 39 - 1030 Bussigny 
Tél. 021 701 18 39 
anne_bedert@hotmail.com 
F 

Marie-Noelle Urech 
Via dei Giardini 37 I-01100 Viterbo  
Tél. +39 0761 34 48 70 

centroviriditas@gmail.com 
I, F, E 

 
Irène Bays 
Plan de Chany – 1564 Domdidier 
Tél. 026 675 17 01 
irene.bays@bluewin.ch 
F 
 

En France 
 
Jean-Michel Gurret 
Château Feuillet F -38150 Chanas 
Tél. +33 6 84 39 16 73 
jean.michel.gurret@gmail.com  
F 
 

 

Sylvie Moser Schori 
Rte du Vallon 75 – 1832 Villard sur Chamby 
Tél.:021 981 28 03 ou 079 645 41 14 
flammedevie@bluewin.ch  
F 
 

Lazarette Coelho 
5, rue Eugène Pottier « Le Carnot » 
F – 71300 Montceau-les-Mines 
Tél. +33 6 03 79 00 97 
lazarette.c@hotmail.fr 
F 
 

 Ludivine Laurent Remillet 
7, rue des Combes 
F – 34570 Saussan 
ludivinelaurent@yahoo.fr 
F 
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En formation niveau 3 
 
Elisabeth Schick 
Ch. du Pressoir 13 1306 Daillens 
Tél. 021 862 91 69 
elisabeth_schick@hotmail.com 
F 
 

 
 

Kerstin Andreatta 
Hauptstrasse 125 Top 13 
A – 6771 St Anton im Montafon 
Tél +43 664 503 8862 
info@kerstin.cc 
D 
 

 

Priscila Dessibourg 
Louis-Chollet 19, 1700 Fribourg 
Tél. 079 912 07 46 
Priscila.dessibourg@gmail.com 
F, espagnol 
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